H. Siegū. xxij.

Quadraginta pueri ab ipsis sūt lacrati qā helī eū deriserūt. **iij. Ne. iij.**

Grauit punitus fuit iczi qā mūnera a nāmā fraudulē tacepit. **iiij. Siegum. iiij.**

Ozias rex iuda qā volūt incensus cum turibulo adolete qd ad eū non pertinebat scatim lepra passus ē. **iiij. Paralipomonon. xxvi.**

Populū isrl ppter peccata sua tra di dīt dñs nī manus nabuchodono sor qui totū gentē crudeliter captiuauit tēplum destruxit captiuos cōbussit. **iij. Siegū. xxiiij.**

Anthioch⁹ rex fuit tñ gñrē passus ut vmes de suo corpe scatureret quia supbe locat⁹ fuerat cōtra iherusalem. **iiij. Machabeor. ix. De seruo neq̄ nō Mat. xvij. De seruo iutili Ma thei. xxij.**

Fraus ananis & p̄ao agri & i uxore sua saphira gñrē punita ē. **Act. v.**

Herodes ueste regali vestitus sedes p tribunali voces p̄lo dei & nō hominū accumulatē passit eum angelus domini eo qd nō dedish honorem deo et a vermbus consumptus expirauit. **Actuū. xi.**

De silencio et tacitiu[m]itate.

Dostquam dominus locutus fuerat ad moysen impediōris lingue fuit. **Exodi. vi.**

Ex quo inuit qd viri dei qui ml̄tum cum deo loquuntur tridi esse debent ad multam vel ad miniam loq̄lam cum alijs in discretis.

Sāpson uox pabc lam male ceue lauit. **Judicū. xv.**

Icē daliđe fortitudine; suā reuicia

uit p̄l̄ enī traxisse sibi profuissit. **Judicū. xvi.**

Ama dominus; corde deprecabat labia enim eius mouebātur sed vox eius penitus nō audiebat et exaudi ta est. **i. Siegum. i.**

Sāmuēl visionem sibi a deo faū hely non ostēdit quousq; ab illo ad iuratus fuit. **i. Siegum. iiij.**

Cū filij belial diceret de saul unde saluare nos potrat ille audire dis simulabat et nichil respondit. **i. Siegum decimo.**

Abigail postquā dauid contra vitū suū nabat placuerat non indicavit viro suo verbum pacū aut grāde usq; ad manē dū vinum quod bibit digessist. **i. Siegum. xxv.**

Thobias iuriosis verbis uoxis nichil respondit. **Thobie. v.**

Cū ancilla sare filia raguelis sibi verba amara et in ppterotia dixit sara nichil respondit sed intravit a bicalum et orauit deū ut ab illo i ppetio liberaret eam. **Thobie. iii.**

Diu traxit hester antequā petio nē suā regi reuelaret. **Hester. iij.**

Uxor iob ipso peruerso sculpsit sibi loquebat. **Job. iij.**

Icē iob magis de loquela qua; de aliquo alio se ipsum reprehendit dicens. **xxix.** qui leviter locutus sum respōdere quid possum vñ locutus sū qd utinā nō dixissem & q dīat q non peccauit labijs suis nec qd sculpsit contra deū locutus ē.

Mādauit ezechiel rex iuda ne populus aliquid rapaces respōderet & filiū erit & n̄ r̄nderet ei vñ. **Isa. xxvii.**